
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

* Sháníme rodinný dům ke koupi v okruhu Rychnov n.K., Vamberk, Kos-
telec n. Orl. Nejlépe s pozemkem min. 900 m2, ale není podmínkou. Cena: 
podle stavu a velikosti do 4 mil. Kč. Nabídky volejte 774 931 236.       01/03

* Hledám ke koupi rodinný dům v okolí Letohradu (cca 10 km). Dispozice 
alespoň 3+1, klidně větší. Alespoň menší zahrada kolem 400 m2, může být 
určený i k celkové rekonstrukci. Nabídky prosím na 739 361 009.        02/03

* Sháním byt v Hradci Králové do 5 000 000 Kč, může být i před rekon-
strukcí. Děkuji za všechny nabídky, Stašek 777 645 070.                       03/03

* Sháním ke koupi rodinný dům v Ústí nad Orlicí a blízkém okolí. Pod-
mínkou je minimálně částečná rekonstrukce nebo novostavba. Cena do 
5.000.000 Kč. V případě zájmu o prodej mě kontaktujte na tel.: 605 060 
369.             04/03

* Mám zájem o koupi chalupy nebo chaty v Červené Vodě nebo okolí. 
Podmínkou je dobrá dostupnost do lyžařských center. Na stavu nezáleží. 
Cena do 3 mil. Nabídky volejte nebo pište na tel: 739 693 250. 05/03
* Koupím byt 2+1 nebo větší v Ústí n.O., nejlépe Na Štěpnici. Bez RK.

Tel. 777 554 484                                                                                                06/03

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

8 950 000 KčCena:

Hotel Rokytnice v Orl. horách
Zavedený hotel s vl. restaurací a letní 
zahrádkou. Kapacita 36 lůžek. PENB:G

N11526 č. inzerátu 

3 995 000 KčCena:

Řadový RD Rychnov nad Kněžnou
Kompletně zrek. řadový RD 3+1, CP 171 m2. 
Krb. kamna, terasa, zahrada, půda,…PENB:C

N11608 Řádková inzerce
Kom. pozemek Čestice (RK),
CP 2.704 m2, 1 695 000 Kč,  č. N10720
Zahrada Hradec nad Svitavou (SY),
CP 175 m2, 150 000 Kč,  č. N11592
St. pozemek Moravská Třebová (SY),
CP 1.017 m2, 550 000 Kč,  č. N11564
St. pozemek Srch (PU),
CP 1.260 m2, 3 990 000 Kč,  č. N11606
St. pozemek Rychnov n./ Kn.,
CP 380 m2, info v RK,  č. N11320
Pronájem RD 4+kk Solnice (RK),
CP 692 m2, info v RK,  č. N11566

č. inzerátu 

790 000 KčCena:

RD Kamenec u Poličky (SY)
Polořadový RD 3+1 ke kompletní 
rekonstrukci. CP 330 m2. Studna. PENB:G

N11539

Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Částečně zrek., vybavený, zděný byt 
3+1, CP 93 m2. 3.NP, balkon, 2x sklep, 
spol. půda. Parkovaní na vl. oploce-
ném pozemku za domem. Byt je v sou-
časné době pronajat. PENB: G

Cena: 2 195 000 Kč č.: N11351

č. inzerátu 

1 750 000 KčCena:

Byt 3+1 Náchod
Byt v OV 3+1, CP 77 m2. 6. NP, lodžie, sklep. 
Původní, udržovaný stav. PENB:G

N11432

1 990 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

RD Nový Malín (SU)
Vybavený RD s komerčním prostorem - 
zavedený obchod. CP 386 m2. Půda. PENB: G

N11604

KOUPÍM BYT 3+1 V ÚSTÍ N.O,
bez RK. Tel. 777 554 484

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 
sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, 
tel.: 775 444 040      07/03

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085       08/03

* Prodám sedací soupravu-rozkládací pohodlné dvoulůžko zakázkové vý-
roby, dvě křesla a ložnici z kanadské břízy, pozdně secesní 2 šatní skříně,  
2 noční stolky, kulatý stůl, toaletku se zrcadlem a stoličkou „ markýzou „. 
Levně, foto mailem. Tel.: 724 067 838          09/03
* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidel-

ný kámen, formátované pásky, filety, šlapáky do zahrady. Www.stylo-
vekameny.cz, tel.: 605 819 046     10/03

* Převedu záznamy z videokazet na DVD nebo Flash disk. Rychle  
a levně. Tel.: 777 554 484.                                                                                                                             11/03




